
 

 

Ceník 

POKOJE (ložnice, WC+sprcha) 
 

Pokoje, 2lůžko, 3lůžko, 4lůžko,          Osoba / noc 

       

Období        snídaně / polopenze 
Leden         900kč  1000kč 
Únor         1000kč  1100kč 
Březen         900kč  1000kč 
Duben         900kč  1000kč 
Květen         700kč  800kč  
Červen         700kč  800kč 
Červenec        800kč  900kč 
Srpen         800kč  900kč 
Září         800kč  900kč 
Říjen         700kč  800kč  
Listopad        700kč  800kč 
Prosinec do 20.12       800kč  900kč 
Prosinec od 20.12       1200kč  1300kč 
 
 

Apartmán (2 ložnice, kuchyňka, WC+sprcha)  
 

Pokoje, 4lůžko       apartmán / noc 

 

Období          
Leden          3720kč 
Únor          4120kč 
Březen          3720kč 
Duben          3720kč 
Květen          2920kč  
Červen          2920č 
Červenec         3320kč 
Srpen          3320kč 
Září          3320kč 
Říjen          2920kč  
Listopad         2920kč 
Prosinec do 20.12        3320kč 
Prosinec od 20.12        4920kč 



 

 

 

Apartmán (2 ložnice, kuchyňka, WC+sprcha)  
 

Pokoje, 5-7lůžko         apartmán / noc 

 

Období          
Leden          5580kč 
Únor          6180kč 
Březen          5580kč 
Duben          4380kč 
Květen          4380kč  
Červen          4380kč 
Červenec         4980kč 
Srpen          4980kč 
Září          4980kč 
Říjen          4380kč  
Listopad         4380kč 
Prosinec do 20.12        4980kč 
Prosinec od 20.12        7380kč 
 
 

Apartmán (2 ložnice, kuchyňka, WC+sprcha)  
 

Pokoje, 7-10lůžko            apartmán / noc 

 

Období          
Leden          7440kč 
Únor          8240kč 
Březen          7440kč 
Duben          5600kč 
Květen          5600kč  
Červen          5600kč 
Červenec         6640kč 
Srpen          6640kč 
Září          6640kč 
Říjen          5600kč  
Listopad         5600kč 
Prosinec do 20.12        6640kč 
Prosinec od 20.12        9840kč 
 
 
 
 
 
 
 



Polopenzi dopočítáváme podle počtu osob na apartmánu  
 
- děti 0-2 roky zdarma bez nároku na stravu a lůžko 
- děti 2-10 let sleva 15% 
- zapůjčení dětské postýlky + povlečení  250,-Kč/pobyt 
- domácí mazlíček 50,-Kč/den 
- storno podmínky 

 

Zrušení pobytu 1 měsíc a déle před termínem pobytu: žádné storno poplatky 

Zrušení pobytu 14 dní před termínem pobytu: 50% rezervační zálohy 
Zrušení pobytu během 7 dní před termínem pobytu: 100% rezervační zálohy 
 
 
Pro rezervaci Vašeho pobytu nás, prosím, kontaktujte přímo na našem telefonu či e-

mailu, rádi s Vámi rezervaci osobně projdeme a zodpovíme všechny Vaše případné 

dotazy. Případně můžete využít náš poptávkový formulář 

 

 

 
        

Kontakt 

  

Provozovatel 

Diana Bonková 

Plzenecká 921/73 
326 00 Plzeň 2 
IČ: 73412571 
DIČ: CZ7754262131 

  

Kontakty 

info@penzion-melkus.cz 
+420 731 322 534 (Diana Bonková) 
+420 605 708 633 (Vlastimil Šlemr) 

www.facebook.com/penzionmelkus 

 
 


